
EuroOil 000205

Dodatek č. 1 (40305/1) 
ke Smlouvě o dílo č. 40305

Smluvní strany

Objednatel: ČEPRO, a.s.
se sídlem- 
sp. zn.
bankovní spojení 
IČ- / DIČ: 
zastoupen

Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7 
B 2341 vedená u Městského soudu v Praze 
Komerční banka a s , č ů 11902931 / 0100 
60193531 / CZ60193531
Mgr. Janem Duspěvou, předsedou představenstva a 
Ing. Ladislavem Stánkem, členem představenstva

Osoby oprávněné jednat za objednatele v rámci uzavřené smlouvy o dílo,
ve věcech smluvních a smluvní dokumentace Pavel Ševčík, Odbor centrálního nákupu

(dále jen „Objednatef‘)

a

Zhotovitel: ANZA s.r.o.
se sídlem, 
sp.zn.-
bankovní spojení- 
IČ: / DIČ 
zastoupen:

Okružní 678, Bílé Předměstí, 530 03
C 1145 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
ČSOB, a s , Pardubice, č.ú.: 190454467 / 0300
42937256 / CZ42937256
Zuzanou Petricovou, jednatelkou společnosti

(dále jen „Zhotovitel“)

Objednatel a Zhotovitel (společně smluvní strany či každý jako smluvní strana) se níže 
uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření Dodatku v následujícím znění'

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Dne 23 6 2016 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem Smlouvu o dílo, evid č. Objednatele 
40305, č. evid Zhotovitele 004/2016 (dále též jen „Smlouva“). Předmětem Smlouvy je:
A) závazek Zhotovitele provést dílo s názvem „Provedení repasí dvou vozidel CAS 32 

na podvozku Tatra T 815“, spočívající v provedení oprav (repasí) dvou vozidlech 
CAS ve vlastnictví objednatele a to CAS 32, reg značky. 3 AL 1385 a CAS 32, reg. 
značky 1 AA 9543 v souladu se zadávacími podmínkami, uvedenými v Zadávací 
dokumentaci ze dne 23. 3. 2016 k výběrovému řízení č.: 042/16/OCN, a to zejména v 
rozsahu:

- provedení opravy každého vozidla, přičemž v souladu s požadavky Objednatele 
vyplývající ze Závazných podkladů Zhotovitel provede opravu, příp výměnu 
vyjmenovaných dílů, zařízení a komponentů, jedná se zejména o

o opravu kabiny, podvozku a motoru, požárního čerpadla

i



v v

o výměnu nástavby,

o provedení úpravy každého vozidla v souladu s požadavky Objednatele, 
vyplývajících z příloh č. 8a a č. 8b zadávací dokumentace č. 042/16/OCN

- provedení dalších nezbytných činností a služeb potřebných k realizaci díla
- zajištění provedení v souladu a dle platné legislativy kontroly měření emisí a 

technickou kontrolu každého vozidla,

- zajištění ekologické likvidace vybraných vymontovaných dílů a jiných součástek a 
veškerých odpadů, vzniklých při provádění Díla v souladu s platnou legislativou, 
s výjimkou dílů, u nichž si Objednatel vyhrazuje právo ponechat si je ve vlastnictví,

- vyzkoušení díla,
- vypracování dokumentace nutné k užívání díla a dále sjednané mezi stranami, 

zejména včetně fotodokumentace průběhu realizace díla

B) závazek Objednatele za řádně a včas provedené Dílo zaplatit Zhotoviteli Cenu Díla 

(dále též jen „Dílo“)

2 S ohledem na skutečnost, že se v průběhu provádění Díla vyskytly okolnosti, které 
zapříčinily vznik potřeby provést na Díle vícepráce a změnit tak rozsah Díla, se smluvní 
strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1, evid č 40305/1 ke Smlouvě (dále jen 
„Dodatek“).

II PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem tohoto Dodatku je dohoda smluvních stran v návaznosti na shora uvedené 
skutečnosti na změně rozsahu Díla a na ni navazující změně Ceny díla, tak jak je 
ujednáno níže

2. V průběhu provádění Díla dle Smlouvy se vyskytly okolnosti mající vliv na změnu Ceny 
díla, a to z důvodu víceprací a méněprací Veškeré okolnosti, které zapříčinily změnu 
rozsahu Díla a vznik víceprací a méněprací, jsou zaznamenány ve „Vyjádření 
k provádění repasí dvou vozidel CAS 32“ ze dne 15 8. 2016 a ve vypracovaném Zápisu 
zjednání, který byl pořízen a podepsán zástupci obou smluvních stran dne 15 8 2016 
na kontrolním dm v provozovně Zhotovitele v Chlumci nad Cidlinou a tvoří nedílnou 
součást tohoto Dodatku jako jeho příloha č 1 a příloha č 2

3 Smluvní strany tímto Dodatkem stvrzují změnu rozsahu Díla, tj. tímto Dodatkem smluvní 
strany sjednávají a potvrzují, že součástí předmětu plnění specifikovaném v čl. 2 
Smlouvy se stává i provedení víceprací a neprovedení méněprací, specifikované ve 
„Vyjádření k provádění repasí dvou vozidel CAS 32“, jenž je přílohou č 1 tohoto Dodatku, 
a v Zápisu zjednání ze dne 15. 8 2016, jenž tvoří přílohu č 2 tohoto Dodatku Předmět 
Smlouvy se doplňuje o práce a výkony Zhotovitele, spočívající ve vykonání víceprací, 
které tvoří nedílnou součást Díla a budou předány spolu s Dílem

4. Z důvodů změny rozsahu Díla a na ni navazující změně Ceny díla se smluvní strany 
dohodly a potvrzují, že Cena díla ve výši 4 199 999,- Kč bez DPH uvedená v čl 4 Cena 
díla odst 4 1 Smlouvy se zvyšuje o cenu víceprací stanovenou na základě soupisu 
víceprací

Cena za vícepráce je stanovena ve výši . . . .  216.200,-Kč bez DPH
(slovy: dvěstěšestnácttisícdvěstě korun českých)

Cena za méněpráce je stanovena ve v ý š i..................................  24.690,- Kč bez DPH

2



i?
f

4

(slovy dvacetčtyřitisícešestsetdevadesát korun českých)

5 Smluvní strany se dohodly, že Cena díla uvedená v čl. 4 odst. 4.1 Smlouvy se mění a je 
nově sjednána ve výši 4 391 509,- Kč bez DPH
(slovy čtyřimilionytřistadevadesátjedentisícpětsetdevětkorunčeských), a to na základě 
níže uvedeného

Cena díla -  původní (uvedená v čl 4 odst 4.1 Smlouvy)
Cena za vícepráce 
Cena za méněpráce
Cena díla - nová (zvýšená o vícepráce a snížená o méněpráce)

4 199 999,- Kč 
+ 216.200,-Kč

24.690,- Kč 
¡4.391.509.- Kč

6 Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností smluvní strany konstatují, že pro účely Smlouvy se 
Cenou díla rozumí Cena díla zvýšená o cenu víceprací a snížená o cenu méněprací 
uvedená v odst 4 tohoto článku Dodatku

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
jedno (1) vyhotovení.

2 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená změnou provedenou tímto Dodatkem zůstávají 
v platnosti beze změn a vztahují se i na předmět tohoto Dodatku.

3 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami 
Smluvní strany potvrzují, že ujednáními v tomto Dodatku jsou mezi sebou beze zbytku 
vypořádány ve vztahu k vícepracím, jejich důvodům i okolnostem

Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou přílohy
Příloha č 1 - „Vyjádření k provádění repasí dvou vozidel CAS 32“ (Zhotovitele) 
Příloha č. 2 - Zápis zjednání na kontrolním dnu 15 8 2016

V Praze dne: 1 9 "fl9_ 2018 V Pardubicích dne 14 9 2016

Zhotovitel 
ANZA s.r.

s.r.o.
Okružní 678

Bíle Předměstí, 530 03 Pardubice 
ICO : <29 37  233 DIO: Q 2420372gg

Zuzana Petricová 
jednatelka

3


